[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от    23 .01. 2020г.                                                                                                                                № 3
с. Липовка
	 О внесении изменений в постановление администрации Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 22.11.2017г. № 36 Об утверждении муниципальной программы

«Повышение безопасности дорожного движения на территории Липовского МО Духовницкого МР на 2018-2020 г.г.»

                В соответствии   с Федеральным  законом    от 6 октября  2003года  № 131-ФЗ «Об  общих принципах   организации   местного   самоуправления   в Российской   Федерации»,  Федеральным  законом «О безопасности   дорожного   движения»,  в  целях   снижения   рисков   возникновения  дорожно-транспортных   происшествий, соблюдения  прав  граждан   на   безопасные  условия  движения    на  дорогах,  администрация Липовского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  № 36 от 22.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Липовского МО Духовницкого МР на 2018-2020года», следующие изменения:
-приложение  № 1 «Паспорт программы», абзац «объёмы и источники финансирования», читать в новой редакции:
Объём и источники финансирования составляют  -  60,2 тыс.руб.

В том числе  2018г. –  39,2 тыс.руб.

                       2019г.  –  20,0 тыс.руб.

                       2020г. –   1,0 тыс.руб.

       -приложение № 2 «Перечень мероприятий программы» читать в новой редакции:
	Наименование

мероприятия
	2018
	2019
	2020

	количество
	Объем финансиро

вания
	количество
	Объем финансиро

вания
	количество
	Объем финансиро

вания

	Всего в т.ч т.руб

	Местный бюджет

	Всего в т.ч т.руб
	Местный бюджет

	Всего в т.ч т.руб
	Местный бюджет

	Обустройство освещения участков автомобильной дороги  при подходе  к учреждению образования

	20,0
	20,0

	Замена (приобретение, установка отсутствующих дорожных знаков на территории Липовского МО

	39,2
	39,2

	1,0
	1,0

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Липовского МО

    С.М.Кочеткова